
UCHWAŁA NR XXX/408/21     
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/236/15 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 
25 listopada 2015 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych oraz zwolnień w tym podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) Rada Miejska 
w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/236/15 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz 
zwolnień w tym podatku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2 grudnia 2015 r. poz. 7514) §2 
pkt 7 otrzymuje brzmienie: "od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza 
miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca 300,00 

b) równej lub większej niż 22 miejsca 500,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Oborniki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Drewicz 



Uzasadnienie

W związku z kryzysem w transporcie publicznym, w tym przewozach autobusowych,
spodowanym pandemią Covid-19 proponuje się obniżenie stawki z 1 780,00 zł na
500,00 zł oraz z 1 026,00 zł na 300,00 zł.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

